Elektrogerate 1A Langer

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Rommelsbacher THS 2022/E | edelstahl

Artikelnummer 16422

Ausstattung & Technik
® |Leistung: 2200 W
e Uberhitzungsschutz

Handler-Kontaktdaten:

1A Langer Elektrogerate
Kaiserstrafie. 94

52146 Wurselen

02405 4900810
1alanger.info@gmail.com
www.ig-1alanger.de

Produkt-Highlights

Gehéauseeigenschaften
® Farbe: edelstahl

Ihr Ansprechpartner:

Hans Langer
1alanger.info@gmail.com

Hochwertiges, pflegeleichtes Geh
Edelstahl
Formschdnes Softline Design

TECHNIK
PROFI

ause aus geblrstetem

Langlebige, extragroRe und leistungsstarke Profi-
Gussheizplatte: 220 mm &, 2000 W
Leistungsgesteuerte Regelung uber 7-Takt-Schalter
Kontrolllampe, Uberhitzungsschutz

Unsere Offnungsz
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

eiten:
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-14:00



